
11. Arno-Anschütz-Turnier 18./19.01.2020

Altersklasse: U17 DFL

Runde: Setzrunde Kampfrichter:

Nr. Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 Gef. Siege geg.Treffer
1. KOLLING Jolina TuS 1860 0 5 1 3 1
2. BUSCHE Lena FSV Klaren. 5 5 5 3 3
3. DÖRR Lilith TuS 1860 0 1 0 3 0
4. Hussung Aerin TV Homburg 5 1 5 3 2
5.
6.
7.
8.
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Veranstaltung Ort / Datum Kampfrichter
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Platz 1/2

Platz 3/4
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Bahn   ______                  Runde   ______
Altersklasse: Sch / B‐J / A‐J / Jun / Akt /  Sen

1.
2.

Waffe: HFL / DFL / HDE / DDE / HSÄ / DSÄ

Tableau‐Vorlagen bereitgestellt durch die Deutsche Fechterjugend auf www.fechten.org ‐> Downloads ‐> Tableaus

11. Arno-Anschütz-Turnier
U17 DFL

Neunkirchen, 19.01.2020

Dörr, Lilith

Busche, Lena

Hussung, Aerin

Kolling, Jolina
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Endergebnis  DFL U17

1. Busche Lena FSV Klarenthal GER
2. Hussung Aerin TV Homburg GER
3. Dörr Lilith TuS 1860 Neunkirchen GER
3. Kolling Jolina TuS 1860 Neunkirchen GER


